



# **MicMik Holding ApS**

**Bjørnøgade 11, 2. tv, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 42 09 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Michael Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MicMik Holding ApS  
Bjørnøgade 11, 2. tv  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 42 09 41  
Stiftet: 16. februar 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Nielsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, at eje anparter i Realmægler Bjarne Andersen Støvring ApS samt og anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.750 kr. mod -9.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.549 kr. mod -222.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>16/2 - 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.750</b>	<b>-9.168</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-94.239	-216.675
Andre finansielle indtægter	20.092	15.822
Øvrige finansielle omkostninger	-18.652	-12.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.549</b>	<b>-222.067</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.549</b>	<b>-222.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-95.549	-222.067
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.549</b>	<b>-222.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	79.147
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>79.147</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.147</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-317.616</u>	<u>-222.067</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-267.616</u></b>	<b><u>-172.067</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	254.117	248.214
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.500	0
	Anden gæld	<u>-1</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.616</u>	<u>251.214</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>267.616</u></b>	<b><u>251.214</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.147</u></b>



## Noter

	1/1 - 31/12 2018	16/2 - 31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-216.675	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-185.388	-216.675
Korrektion af årets resultatandel	91.149	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-310.914</b>	<b>-216.675</b>
Modregnet i tilgodehavender	285.914	191.675
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>285.914</b>	<b>191.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Mellemregning med Realmæglerne Støvring ApS	285.914	270.822
Nedskrivning på tilgodehavender hos associerede virksomheder	-285.914	-191.675
	<b>0</b>	<b>79.147</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-222.067	0
Årets overførte overskud eller underskud	-95.549	-222.067
	<b>-317.616</b>	<b>-222.067</b>
